
  Woensdag 24  t/m dinsdag 30 juni 2026

Lay’s Max
Zak 185 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Lay’s max ribbel chips zout & peper 185 gram

€5.88 nu €2.94 voor 4 - €3.97/kg

dubbel genietenhalf betalen!
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Vanaf Slechts 
€0,74/zak!



scoor
alles

voor je
hotdog

Heinz 
ketchup
Fles 220 ml
€8.14/l

T.w.v. 1.79

Jumbo hotdog 
broodjes
Verpakking 
4 stuks
€0.37/stuk

1.49

      Bij aankoop van twee 
    zakken Jumbo hotdog              	
  broodjes 
fles Heinz ketchup

gratis 



Tip! wikkel 
plakken 

ontbijtspek om 
de knakworsten 
voor het grillen 
voor een crunchy 
effect.

0.99
Zwan hotdogs
Blik 300 gram. 
€29.94 nu €14.97
voor 6 - €8.32/kg

Jumbo gebakken uitjes
Potje 150 gram
€6.60/kg

Jumbo pickled relish
Fles 250 ml
€13.96/l

3.49



1.-

4,-
2 voor

zo vers uit 
de oven!

Brioche Pasquier Pitch chocoladestukjes en 
chocolade
Verpakking 225 gram.  
Prijsvoorbeeld: Brioche Pasquier pitch chocoladestukjes 225 gram

€4.98 nu €4 voor 2 - €8.89/kg

Jumbo plaatcakes
Per stuk. Brownie en chocolade kokos. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo plaatcake chocolade kokos

€10.47 nu €6.98 voor 3 - €2.33/plaatcake

Jumbo tostibrood wit en volkoren half
Verpakking 425 gram. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo tostibrood wit half 425 gram

€2.58 nu €1.94 voor 2 - €2.28/kg

Kersentaartjes
Verpakking 2 stuks. 
€5.95 nu €4.95 voor 2 - €2.48/taartje

Jumbo worstenbroodje 
uit de bakkerij
€2.98 nu €1.49 voor 2 - €0.75/worstenbroodje



Campina yoghurt en kwark
Verpakking 225-500 gram of 1 l. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Campina high protein greek style yoghurt 1,5% fat 450 gram

€5.18 nu €4 voor 2 - €4.44/kg

Jumbo platte kaas met fruit
Pot 450 gram of 500 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Jumbo magere kwark met yoghurt vanille 0% vet 500 gram

€3.78 nu €2.84 voor 2 - €2.84/kg

Arla skyr
Verpakking 450 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Arla Skyr peach & passionfruit 0% vet 450 gram

€4.98 nu €3 voor 2 - €3.33/kg

3.-
2 voor

4.-
2 voor

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.
**2+1 gratis: 33,34% korting op de totaalprijs van 3 producten. Alle combinaties mogelijk.
***2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.



Jumbo rucola
Zak 85 gram
€10/kg

T.w.v. 0.85

Bij aankoop van Galbani burrata 
                     Jumbo rucolagratis 

Jumbo coeur de boeuf, chef délice, kumato 
en san marzano
Losse tomaten.
Alle combinaties mogelijk. Origine: België
Prijsvoorbeeld: Jumbo coeur de boeuf 1 kg

€3.99 nu €2.99 voor 1 kg - €2.99/kg

Jumbo zoete puntpaprika
Zak 500 gram. Origine: Nederland 
€7.98 nu €5 voor 2 - €5/kg

Jumbo galia en 
charentais meloen

Per stuk. Origine Galia: Spanje, 
origine Charentais: Frankrijk.

Prijsvoorbeeld: Jumbo Galia meloen

€7.47 nu €4.98 voor 3 - €1.66/stuk

Galbani burrata
Verpakking 100 gram

€24.90/kg

2.89

5.-
2 voor

25%

Vol van smaak 
dankzij de zon!

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.
**2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.
***2+1 gratis: 33,34% korting op de totaalprijs van 3 producten. Alle combinaties mogelijk.



Herta finesse
Verpakking 100 gram. Kipfilet natuur en kalkoenfilet natuur. 
Prijsvoorbeeld: Herta finesse kipfilet natuur 100 gram

€5.98 nu €2.99 voor 2 - €14.95/kg

Jumbo mini hotdog
Verpakking 4 stuks.
€6.99 nu €5.24 voor 1 - €1.31/stuk

Paturain of Saint 
Agur crème
Verpakking 150 gram 
of 250 gram.
Prijsvoorbeeld: Paturain verse 

roomkaas 250 gram

€3.99 nu €2.99 voor 1 - €11.96/kg

Jumbo quiches
Verpakking 300 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Jumbo quiche lorraine met gerookte spekjes en 

maasdammer kaas 300 gram

€7.98 nu €5.99 voor 2 - €9.98/kg

Jumbo Italiaanse en Spaanse charcuterie
Verpakking 80-290 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Jumbo serrano gran reserva 100 gram

€7.98 nu €5.99 voor 2 - €29.95/kg

Bij aankoop van Galbani burrata 
                     Jumbo rucola

25%

25%

Lekker
gemakkelijk! 



Mexicaanse pico de gallo
bijgerecht  •  15 min.  •  4 pers. 

BBQ-tip
	Ø 2 grote vleestomaten 
	Ø 1 zoete, witte ui 
	Ø 8 takjes verse koriander 
	Ø ½ jalapeñopeper 
	Ø 1 limoen
	Ø 1 el zonnebloemolie 

1 Snijd de tomaten in vieren, snijd er de zaadlijsten uit 
en snijd het vruchtvlees in kleine blokjes. Snipper de 
ui fijn en hak de takjes koriander fijn.  
2 Snijd de jalapeñopeper doormidden, snijd er de 
zaadlijsten uit en snijd fijn. Houd je van pittig, gebruik 
dan de hele peper.  
3 Meng de tomaat, ui, jalapeño, koriander en een snuf 
peper in een kom. Rasp en pers de limoen en voeg 
toe aan de kom.  
4 Meng er de olie door en breng op smaak. 

Tip!  vervang de 
helft van de 

tomaat eens door kleine 
blokjes komkommer voor 
een extra frisse bite.

Jumbo tricolore 
brochette
Verpakking ca. 240 gram. 
€6.96 nu €5.22 voor 2 - 

€10.88/kg

Jumbo entrecôte angus
Verpakking ca. 350 gram.
€20.47 nu €16.38 voor 1 - €46.79/kg

20%



selectie van
vlees en vis

Geldig t/m 22 september 2026

Kies & Mix BBQ
Verpakking ca. 200-500 gram. Selectie vis en vlees. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo rundshamburgers 200 gram

€21.96 nu €16.47 voor 4 - €20.59/kg

A-merk vega(n) burgers en worsten
Verpakking 150-240 gram. M.u.v. grootverpakkingen. 
Prijsvoorbeeld: De Vegetarische Slager Little Willies vegan 160 gram

€8.98 nu €4.49 voor 2 - €14.03/kg

Jumbo kipdrumsticks gekruid
Jumbo kipdrumsticks 8 stuks. 
€6.89 nu €5 - €5/kg

Jumbo zalmfilet
Verpakking 360 gram.
€19.98 nu €14 voor 2 - €19.44/kg

5.-
per kilo

14.-
2 voor

*3+1 gratis: 25% korting op de totaalprijs van 4 producten. Alle combinaties mogelijk.
**1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.
***2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.



Dr. Oetker bistro, mini pizza en Ristorante pizza snacks
Verpakking 140-480 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Dr. Oetker Bistro classique baguette salami 250 gram

€5.38 nu €4.04 voor 2 - €8.08/kg

Pirulo, Toblerone, Milka, Lotus of Oreo ijs
Verpakking 252-405 ml. M.u.v. Pirulo kaktus 4 friends. 
Prijsvoorbeeld: Lotus ijs sticks 3 stuks 270 gram

€7.98 nu €6 voor 2 - €11.11/kg

Ben & Jerry’s
Pot 427-465 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Ben & Jerry’s ijs cookie dough 465 ml

€9.98 nu €4.99 voor 2 - €5.37/l

Topking
Verpakking 150-240 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Topking vlamtosti’s lekker pittig 2 stuks 240 gram

€6.98 nu €5.24 voor 2 - €10.92/kg

mis geen 
minuut met 
deze snelle

Snacks

6.-
2 voor

eentje gratis 
van ons!



Trots op 
onze kwaliteit 

en prijs

Jumbo ribbel chips paprika
Zak 250 gram.
€4.76/kg

Zoooo lekker dat
je niet kunt stoppen

Trolli
Verpakking 75-500 gram of 1 kg. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Trolli Dinorex vegan 200 gram

€5.37 nu €3.58 voor 3 - €5.97/kg

Knoppers Nutbar
Verpakking 5 stuks. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Knoppers NutBar 5 stuks

€4.58 nu €3.44 voor 2 - €0.34/stuk

Wasa
verpakking 96-300 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Wasa volkoren 260 gram

€5.67 nu €3.78 voor 3 - €4.85/kg

1.19

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.
**2+1 gratis: 33,34% korting op de totaalprijs van 3 producten. Alle combinaties mogelijk.
***2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

9/10



ga Voor 
gemak na
de aftrap

HAK groenteconserven en appelmoes
Verpakking 115-720 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: HAK appelmoes extra kwaliteit 700 gram

€7.17 nu €4.78 voor 3 - €2.28/kg

Rio Mare singlepacks
Verpakking 112-160 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Rio Mare Insalatissime Messicana MSC 160 gram

€5.78 nu €2.89 voor 2 - €9.03/kg

inslaan die 
voorraad!

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.
**2+1 gratis: 33,34% korting op de totaalprijs van 3 producten. Alle combinaties mogelijk.



Santa Maria
Verpakking 8 stuks, 85-250 ml of 14-475 gram. M.u.v. Santa Maria kruiden. 
Prijsvoorbeeld: Santa Maria taco kruidenmix mild 28 gram

€3.57 nu €2.38 voor 3 - €28.33/kg

Mentos Gum, Stimorol of Smint
Verpakking 4-150 stuks. M.u.v. kassa-items. 
Prijsvoorbeeld: Mentos Gum Pure Fresh Fresh  suikervrij 50 stuks

€8.16 nu €5.44 voor 3 - €0.03/stuk

Snack A Jacks
Verpakking 103-166 gram. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Snack A Jacks barbecue 

paprika rijstwafels 103 gram

€5.38 nu €4 voor 2 - €19.42/kg

Jumbo krokante muesli en granola
Doos 325-500 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo crunchy muesli pure chocolade 500 gram

€11.28 nu €7.52 voor 3 - €5.01/kg

4.-
2 voor



Dubbelfrisss
Verpakking 1,5 l. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: DubbelFrisss 1 kcal appel zwarte bes 1,5 l

€10.17 nu €6.78 voor 3 - €1.51/l

Fanta of Sprite
Verpakking 4x1,5 l. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Fanta orange zero 4x1,5 l

€9.15 nu €6.86 voor 1 - €1.14/l

Pepsi of Sisi
Fles 1,5 l. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Pepsi zero sugar 1,5 l

€6.45 nu €4.30 voor 3 - €0.96/l

Melitta Cafébar
Verpakking 10 stuks, 250 gram of 1 kg. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Melitta cafébar selection crema gold koffiebonen 1 kg

€39.98 nu €19.99 voor 2 - €10/kg

Koffie die je door de 
verlengingen helpt

25%



ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

Martini bianco, rosso en extra dry
Fles 750 ml. 
Prijsvoorbeeld: Martini Bianco 750 ml

€8.99 nu €6.74 voor 1 - €8.99/l

Grand Sud of JP Chenet
Fles 750 ml of 1 l. M.u.v. JP Chenet ice. 
Prijsvoorbeeld: Grand Sud merlot rosé 1 l

€13.98 nu €10 voor 2 - €5/l

Tiempo I Tierra
Fles 750 ml. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Tiempo I Tierra Gran Momento Tempranillo Reserva 750 ml

€19.47 nu €12.98 voor 3 - €5.77/l

Jupiler
Krat 24x250 ml. 
€31.98 nu €23.99 voor 2 - €2/l

Corona of Desperados
Blikjes en flesjes: 4, 6, 12 of 20 stuks. M.u.v. gekoelde bieren 
en geschenkverpakkingen. 
Prijsvoorbeeld: Corona extra fles 6x330 ml

€17.98 nu €13.49 voor 2 - €3.41/l

10.-
2 voor

25%

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.
**2+1 gratis: 33,34% korting op de totaalprijs van 3 producten. Alle combinaties mogelijk.
***2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.



INKOP(P)EN 
MAAR!

Finish of Vanish
Verpakking 1-44 stuks, 200-500 ml of 250-480 gram. 
Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Finish ultimate regular vaatwastabletten 44 capsules

€49.98 nu €24.99 voor 2 - €0.19/capsule

Ariel, Lenor geurparels, Antikal, Swiffer of Ambi-Pur
Verpakking 1-30 stuks, 15-30 wasbeurten, 235-240 gram of 
8-800 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Antikal original spray 800 ml

€8.58 nu €4.29 voor 2 - €2.68/l

Glorix toiletblokken
Per stuk. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Glorix power clean toiletblok ocean

€19.95 nu €7.98 voor 5 - €1.60/stuk

Dreft Platinum Plus vaatwastabletten
Verpakking 19-59 stuks. M.u.v. Platinum Quickwash. 
Prijsvoorbeeld: Dreft platinum+ vaatwastabletten lemon 59 stuks

€217.45 nu €86.98 voor 5 - €0.30/stuk

*2+3 gratis: 60% korting op de totaalprijs van 5 producten. Alle combinaties mogelijk.
**1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.



Voor jouw 
meest trouwe 

supporter

Pedigree snacks
Verpakking 20 stuks of 68-180 gram. M.u.v. Pedigree Dentastix multipacks. 
Prijsvoorbeeld: Pedigree Jumbone hondensnack medium kauwstaaf rund & gevogelte 180 gram

€5.90 nu €2.95 voor 2 - €8.19/kg

Poows dierengezondheid
Verpakking 60-180 gram of 250 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Poows 100% zalmolie voor honden 250 ml

€3.49 nu €2.62 voor 1 - €10.48/l

Purina One droogvoer voor katten
Zak 800 gram of 1,5 kg. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: PURINA® ONE Sterilcat rijk aan rund kattenvoer 800 gram

€9.58 nu €7.19 voor 2 - €4.49/kg

Sheba of Cesar
Verpakking 85-150 gram of 1,2 kg. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Sheba mini filets in saus met kip & kalkoen 85 gram

€5.34 nu €3.56 voor 6 - €6.98/kg

Nestlé Gourmet Gold
Verpakking 85 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Gourmet Gold Mousse kattenvoer nat met tonijn 85 gram

€2.97 nu €1.98 voor 3 - €7.76/kg

25%

***2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.
****2+1 gratis: 33,34% korting op de totaalprijs van 3 producten. Alle combinaties mogelijk.
*****4+2 gratis: 33,34%  korting op de totaalprijs van 6 producten. Alle combinaties mogelijk.



Probeer met kotin 
pro met koritng p
met korting prob
Probeer met kortin
met korting probee
Probeer met kortin
met korting probe
Probeer met korti
met korting probee

Juf en
meester
Bedankt!

Een bloemetje maakt 
het extra leuk!

Jumbo 
handzeep 
lavendel 
Fles 500 ml - 
€1.98/l 

Jumbo choco 
hazelnoot 
ballen 
Zak 200 gram- 
€11.45/kg

0.99 2.29 1.19

Jumbo kamille thee 
Doos 15 stuks - €0.05/stuk

Jumbo 
popcorn 
zoet 
Zak 175 gram - 
€6.97/kg

0.81Combineer jouw favoriete items en stel zelf 
een leuk bedankpakketje samen!

Altijd de juiste keuze.

Klein budget, 
groot gebaar

10,-
5,-

Pluk Zonnebloem
boeket

Jumbo Germini 
boeket

Promoties zijn geldig vanaf woensdag 24 juni t/m dinsdag 30 juni 2026, afhankelijk van de promotie. Kijk voor meer informatie en devoorwaarden op Jumbo.
com. Voor alle aanbiedingen in deze folder geldt maximaal 4 dezelfde aanbiedingen per klant per bezoek (bijv. een 3 + 1 aanbieding = vier producten = één 
aanbieding). Korting wordt aan de kassa verrekend. Prijzen kunnen op ieder moment onderhevig zijnaan prijswijzigingen. Acties gelden uitsluitend voor de in 
de winkel aanwezige varianten in de Jumbo winkels in België. Aanbiedingen van alcoholhoudende dranken kunnen op basis van gemeentelijke verordeningen in 
de betreffende winkels niet of in gewijzigde vorm gelden. Prijswijzigingen, drukfouten, assortimentswijzigingen en uitverkocht voorbehouden. Jumbo België p/a 
Promarket BV, Ieperstraat 41 A 8610 Kortemark. VU: Jumbo Supermarkten Hoofdkantoor België Ruiterijschool 14 2930 Brasschaat.



Probeer met kotin 
pro met koritng p
met korting prob
Probeer met kortin
met korting probee
Probeer met kortin
met korting probe
Probeer met korti
met korting probee

Mount Fishtail
Fles 750 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Mount Fishtail Sauvignon Blanc 750 ml

€9.49 nu €7.12 voor 1 - €9.49/l

Germain Chaource AOP, Jumbo roombrie of 
Petit Doruvael
Verpakking ca. 155-250 gram. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo roombrie 155 gram

€2 nu €1.50 voor 1 - €9.68/kg

Crush maaltijden
Verpakking 400 gram of 500 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Crush Indian curry meal 400 gram

€9.79 nu €7.34 voor 1 - €18.35/kg

Coca-Cola 
WK glazen

Twee                          Coca-Cola WK glazen bij aankoop van 
twee 6-packs Coca-Cola zero of regular
gratis 

Coca-Cola 
multipack
Verpakking 6x500 ml 
of 6x1 l
Vanaf €1.37/l

vanaf 8.24

ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

25%
probeer
korting

25%
probeer
korting

25%
probeer
korting

Probeer er eentje... 
of allemaal!



Ook open op    on- en feestdagen
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Nog even knallen voor gratis producten!Actie is verlengd t/m 14 juli

Op=op


